Общественная организация

«НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ХОККЕЯ»
603004, г. Нижний Новгород, ул. Лоскутова д.10  Дворец Спорта им. В. Коноваленко

ИНН 5256020693 / КПП 525601001

р/с 40703810042000001623 в  Волго-Вятский Банк ПАО СБЕРБАНК г. Нижний Новгород

к/сч 30101810900000000603 БИК 042202603

Телефон/факс: (8312) 295-27-09, сайт:www.nofh.ru

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ИСПОЛКОМА

Дата проведения Исполкома -  2 ноября  2022 года.

Место проведения Исполкома  – ДС им.В.С.Коноваленко (г.Н.Новгород, ул.Лоскутова, д.10).

Начало работы Исполкома  - 14.00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении календарного плана Федерации на сезон 2022-2023гг. (Докладчик:

Передовшиков О.Д.)

2. О включении новых членов в НОФХ (Докладчик: Швецов А.Е.)

3. Об исключении членов НОФХ согласно Устава. (Докладчик: Швецов А.Е.)

4. Об утверждении даты проведения VIII отчетно-выборной конференции НОФХ

(Докладчик: Горшков Н.В.)

5. Об утверждении Повестки дня VIII отчетно-выборной конференции НОФХ

(Докладчик: Горшков Н.В.)

6. Об утверждении Положения о порядке выдвижения кандидатов на должность

президента НОФХ. (Докладчик: Швецов А.Е.)

7. Об утверждении квот делегатов на VIII отчетно-выборной конференции НОФХ

(Докладчик: Передовшиков О.Д.)

8. Разное.

Присутствовали

№ Фамилия Имя Отчество Да/нет

1.
Горшков Николай Валентинович Да

2.
Пресняков Михаил Михайлович Нет

3.
Швецов Алексей Евгеньевич Да

4.
Передовщиков Олег Дмитриевич Да

5.
Зайцев Алексей Анатольевич Да

6.
Шапошников Валерий Петрович Да

7.
Клешнин Олег Павлович Да

http://www.nofh.ru/

8.
Атопшев Вадим Алексеевич Нет

9.
Баринов Евгений Николаевич Да

10.
Мишин Алексей Константинович Нет

11.
Маянцев Владимир Валентинович Да

12.
Клешнин Владимир Николаевич Нет

13.
Сотников Сергей Николаевич Да

Так как на собрании присутствуют более 2/3 состава Исполкома НОФХ, собрание

является правомочным.

Слушали: Горшкова Николая Валентиновича.  Предложил избрать Председателем

собрания Швецова А.Е., секретарем Передовщикова О.Д.

Голосование:  «ЗА» 10  голосов, «ПРОТИВ» 0 , «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0.

Постановили: избрать Председателем собрания Швецова А.Е., секретарем

Передовщикова О.Д.

Слушали: Швецова Алексея Евгеньевича.  Предложил утвердить повестку дня.

Голосование:  «ЗА» 10  голосов, «ПРОТИВ» 0 , «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0.

Постановили: Утвердить повестку дня.

По  1 вопросу повестки дня.

Слушали: Передовщикова Олега Дмитриевича, предложившего утвердить

календарный план НОФХ на сезон 2022-2023гг. согласно подготовленного проекта.

Вопрос, поставленный на голосование:

утвердить календарный план НОФХ на сезон 2022-2023гг. согласно

подготовленного проекта

Голосование:  «ЗА» 10  голосов, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0.

Постановили: утвердить календарный план НОФХ на сезон 2022-2023гг. согласно

подготовленного проекта.

По  2 вопросу повестки дня.

Слушали:  Швецова Алексея Евгеньевича, сообщившего, что за период с

последнего заседания Исполкома НОФХ новых заявлений о принятии в члены НОФХ не

поступало.

По  3 вопросу повестки дня.

Слушали: Швецова Алексея Евгеньевича, доложившего информацию о

деятельности членов НОФХ за отчетный период с 2018 по 2022 год и предложившего на

основании статьи 4.5 Устава НОФХ исключить из числа членов НОФХ физических лиц,

за нарушение положений Устава НОФХ, а также приостановить членство в НОФХ двух

юридических лиц: Федерация хоккея Городецкого района Нижегородской области и

Федерации хоккея Павловского района Нижегородской области из-за непредоставления

отчетной информации о своей деятельности.

Вопрос, поставленный на голосование: на основании статьи 4.5 Устава НОФХ

исключить из числа членов НОФХ физических лиц: Борисов Александр Алексеевич,

Голубев Владимир Юрьевич (по причине смерти), Григорьев Алексей Юрьевич, Давыдов

Александр Андреевич, Еганов Сергей Дмитриевич, Кожин Николай Леонидович,

Колотнев Сергей Иванович, Куликов Петр Владимирович, Николаев Сергей Николаевич,

Новожильцев Владимир Михайлович, Потапов Дмитрий Леонидович, Угрюмов Сергей

Николаевич, Уханов Иван Анатольевич, Федотов Александр Николаевич (по причине

смерти), Цирков Михаил Викторович, Шепелев Олег Юрьевич, Ястребов Юрий

Васильевич.

Голосование:  «ЗА» 10  голосов, «ПРОТИВ» 0 , «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0.

Постановили: на основании статьи 4.5 Устава НОФХ исключить из числа членов

НОФХ физических лиц: Борисов Александр Алексеевич, Голубев Владимир Юрьевич (по

причине смерти), Григорьев Алексей Юрьевич, Давыдов Александр Андреевич, Еганов

Сергей Дмитриевич, Кожин Николай Леонидович, Колотнев Сергей Иванович, Куликов

Петр Владимирович, Николаев Сергей Николаевич, Новожильцев Владимир Михайлович,

Потапов Дмитрий Леонидович, Угрюмов Сергей Николаевич, Уханов Иван Анатольевич,

Федотов Александр Николаевич (по причине смерти), Цирков Михаил Викторович,

Шепелев Олег Юрьевич, Ястребов Юрий Васильевич.

Вопрос, поставленный на голосование: на основании статьи 4.5 Устава НОФХ

приостановить членство в НОФХ двух юридических лиц: Федерация хоккея Городецкого

района Нижегородской области и Федерации хоккея Павловского района Нижегородской

области из-за непредоставления отчетной информации о своей деятельности.

Голосование:  «ЗА» 10  голосов, «ПРОТИВ» 0 , «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0.

Постановили: приостановить членство в НОФХ двух юридических лиц:

Федерация хоккея Городецкого района Нижегородской области и Федерации хоккея

Павловского района Нижегородской области из-за непредоставления отчетной

информации о своей деятельности

По  4 вопросу повестки дня.

Слушали:  Горшкова Николая Валентиновича, предложившего утвердить 14

декабря 2022 года в качестве даты проведения VIII отчетно-выборной конференции

НОФХ и поручить Швецову А.Е. проработать вопрос о месте проведения конференции.

Время начала конференции утвердить 12:00.

Вопрос поставленный на голосование: утвердить 14 декабря 2022 года в качестве

даты проведения VIII отчетно-выборной конференции НОФХ и поручить Швецову А.Е.

проработать вопрос о месте проведения конференции. Время начала конференции

утвердить 12:00.

Голосование:  «ЗА» 10  голосов, «ПРОТИВ» 0 , «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0.

Постановили: утвердить 14 декабря 2022 года в качестве даты проведения VIII

отчетно-выборной конференции НОФХ и поручить Швецову А.Е. проработать вопрос о

месте проведения конференции. Время начала конференции утвердить 12:00.

По  5 вопросу повестки дня.

Слушали:  Горшкова Николая Валентиновича, предложившего утвердить

Повестку VIII отчетно-выборной конференции НОФХ согласно представленного проекта.

Вопрос поставленный на голосование: утвердить Повестку VIII отчетно-

выборной конференции НОФХ согласно представленного проекта.

Голосование:  «ЗА» 10  голосов, «ПРОТИВ» 0 , «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0.

Постановили: утвердить Повестку VIII отчетно-выборной конференции НОФХ

согласно представленного проекта.

По  6 вопросу повестки дня.

Слушали:  Швецова Алексея Евгеньевича, предложившего утвердить

Положение о порядке выдвижения кандидатов на должность президента НОФХ согласно

представленного проекта.

Вопрос поставленный на голосование: утвердить Положение о порядке

выдвижения кандидатов на должность президента НОФХ согласно представленного

проекта.

Голосование:  «ЗА» 10  голосов, «ПРОТИВ» 0 , «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0.

Постановили: утвердить Положение о порядке выдвижения кандидатов на

должность президента НОФХ согласно представленного проекта.

По  7 вопросу повестки дня.

Слушали:  Передовщикова Олега Дмитриевича, предложившего утвердить

следующие квоты делегатов на VIII отчетно-выборную конференцию НОФХ:

члены НОФХ – физические лица – в полном составе;

члены НОФХ – юридические лица, по 1 делегату;

приглашенные лица:

представители министерства спорта Нижегородской области – 2 человека;

делегаты от муниципальных районов Нижегородской области, принимающих

участие в соревнованиях по хоккею в сезоне 2022-2023гг. – 2 человека от каждого района.